
D O D A T E K  č . l

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 16.1.2018 
č. smlouvy objednatele: 01ST-000460 

č. smlouvy poskytovatele: 17-033 
(ISPROFOND: 5001510002)

Název zakázky: „1/27 Jesenice u Rakovníka, obchvat -  technickoekonomická studie"

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupené .......​...........​............... generálním ředitelem
IČ: 65993390
DIČ: ....................
(dále jen „Objednatel")

a

BLAHOPROJEKT, s.r.o., Čechova 727, 370 01 České Budějovice
zastoupené.​...............​............... jednatelem společnosti
IČ: 02451379
........ ​....................
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také jako „Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění původní znění Smlouvy, 
v tomto znění:

I.
Tato změna se váže ke všem ustanovením či ujednáním shora označené Smlouvy uzavřené dne 
16.1.2018. Jako taková bude oběma stranami podepsána, přijímána a vykládána.

II.
Předmět plnění

Předmět plnění se rozšiřuje o prověření dalších možných tras obchvatu vzešlých z projednání studie 
se zástupci města. Ve studii budou jako výsledné doloženy 2 varianty trasy (č. 1 a 5B). Ekonomické 
hodnocení bude provedeno pro obě varianty stejně jako akustická studie a další nezbytné přílohy 
projektové dokumentace.

III.
Lhůty plnění

ČI. III Smlouvy se mění takto:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech:

Původní znění:
Koncept technické studie: 4 měsíce od nabytí účinnosti Smlouvy
Odevzdání kompletní studie včetně
ekonomického hodnocení: 2 měsíce po odsouhlasení technické studie



Nové znění:
Koncept technické studie: do 30.6.2018
Odevzdání kompletní studie včetně
ekonomického hodnocení: 2 měsíce po odsouhlasení technické studie

IV.
Cena

Cl. IV. Odstavec 1. se mění takto:

Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli následující cenu 
(dále jen „Cena“):

Původní cena dle Smlouvy bez DPH: 565 500,- Kč
Navýšení ceny dle Dodatku č. 1:________ 158 600,- Kč

Nová cena bez DPH:__________________724 100.- Kč
DPH 21%: 152 061,-Kě
Celková cena včetně DPH: 876 161- Kč

Doplňuje se v čl. IV. nový bod 3. ve znění:

3. Položkový rozpis navýšené ceny služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

V.

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti.

VI.

Tento Dodatek c. 1 byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají stejnou platnost, a z nichž po 
podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou.

V Praze dne: -  6 - 0 6 -  2018 V Českých Budějovicích dne: 

Za Poskytovatele

..........​........... 
jednatel

BLAHOPROJEKT, s.r.o.
Čechova 727, 370 01 Č. Budějovice 

IČ: 02451379, zapsán v OR u Kr. soudu 
v Českých Budějovicích odd.C, vl. 22325

Za Objednatele

.......​............​........... 
vedoucí odboru koncepce 
a technické přípravy

Přílohy: Příloha č. 1: Oceněný soupis služeb -  navýšení ceny



Oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny

1/27 Jesenice u Rakovníka, obchvat -  technickoekonomická studie -  ZVĚTŠENÍ ROZSAHU AKCE

Název výkonu MJ počet
jednotek

Kč bez DPH
cena za MJ celkem

A. Průvodní zpráva hod. .. ...... ...​......
B. Výkresy

1. Přehledná situace 1:50000 hod. .. ...... ...​......
2.1 Situace zájm ového území stavby -  var. 5B hod. .... ...... ...​......
2.2 Situace zájm ového území ORTO -  var. 5B hod. .. ...... ...​......
2.3 Situace křižovatek -  var. 5B hod. .. ...... ...​......
2.4 Zákres trasy do ÚPD -  var. 5B hod. .. ...... ...​......
2.5 Situace všech prověřovaných variant hod. .... ...... .....​......
3.1 Podélný profil silnice I/27 -  var. 5B hod. .. ...... ...​......
3.2 Podélný profil ostatních komunikací -  var. 5B hod. .. ...... ...​......
4.1 Vzorové příčné řezy hod. .. ...... ...​......
4.2 Charakteristické příčné řezy silnice I/27 -  var. 5B hod. .. ...... ...​......
5. Výkresy důležitých objektů stavby (mostní objekty) -  5B hod. .... ...... .....​......

C. Související dokumentace
1. Akustická studie -  vyhodnocení druhé varianty hod. .... ...... .....​......
2. Předběžné posouzení vlivu stavby na životní prostředí hod. .. ...... ...​......
3. Průzkum sítí technického vybavení území hod. .. ...... ...​......
4. Zákres stavby v katastrální mapě a výpis pozemků hod. .. ...... ...​......
5. Koncepce vodohospodářského řešení hod. .. ...... ...​......
6. Bilance zemin hod. .. ...... ...​......

D. Doklady, včetně projednání hod. .. ...... ...​......
E. Odhad stavebních nákladů dle cenových normativů hod. .. ...... ...​......
F. Dopravní model a dopravní prognóza hod. .... ...... .....​......
G. Zpráva ekonom ického hodnocení efektivnosti HDM-4 hod. .... ...... .....​......

Tisky hod. .. ...... ...​......
Celková cena bez DPH 158 600,00
DPH 33 306,00
Celková cena vč. DPH 191 906,00

Cenová nabídka obsahuje přílohy, ať již společné, či samostatné, v nichž je nutné zohlednit 
zpracování dvou variant trasy přeložky silnice 1/27, včetně návrhu nové varianty č. 5B, jež 
nebyla předmětem zadání studie.
Nabídka v sobě obsahuje veškeré návrhy směrového a výškového řešení trasy, mostní objekty, 
prověření odvodnění, odhad nákladů atd. pro novou variantu.

BLAHOPROJEKT, s.r.o.
Čechova 727, 370 01 Č, Budějovice 

IČ: 02451379, zapsán v OR u Kr. soudu 
V  Č. Budějovicích 10.5.2018 v Českých Budějovicích odd.C, vl. 22325

......... ​........... jednatel
BLAHOPROJEKT, s.r.o.

B L A H O P R O J E K T

D igitálně podepsánoM ilan Blažek 
DN:C=CZ,
O ID .2.5.4.97=N TR C Z-02451379, 0 = "  
BLA H O PRO JEK T, s.r.o. [IČ 
02451379]", O U = 2, C N =M ilan Blažek, 
SN=Blažek, G=M ilan,
SERIA LN U M B ER=P64 8404 
Příčina:SchváliI jsem  ten to  dokum ent 
svým  právně závazným  podpisem  
D atum u:2018-05-10 12:05:12


